Numer sprawy UG-119/2010                                                        Goleszów, dnia 27.07.2010r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ – udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 3.800.000,00 PLN


W odpowiedzi na nadesłane drogą elektroniczną pisma z dnia 27.07.2010r. udzielamy odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie 1:

Którą stawkę WIBOR i z którego dnia użyć przy sporządzaniu i wyznaczeniu poziomu cenowego oferty, gdyż zapis proponowany z SIWZ nie precyzuje dokładnie tej wielkości?

Odpowiedź

Odpowiedzi na wyżej postawione pytanie znajduje się na stronie internetowej: www.goleszow.bip.net.pl 
Pytanie 2:

Uchwała Nr 4100/I/107/2010 z dnia 19 maja 2010 roku I Składu Orzekającego RIO w Katowicach w sprawie opinii o możliwości spłaty przez Gminę Goleszów kredytu długoterminowego w kwocie 3,8 mln PLN, która wydana została w oparciu o przedłożone materiały obowiązujące sytuację finansową Gminy w okresie obejmującym zaciągnięcie i spłatę zobowiązania (zestawienie przepływów pieniężnych, harmonogram spłaty zobowiązań oraz objaśnienia.

W związku z powyższym, zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wyżej wymienionych objaśnień do sytuacji finansowej Gminy.

Odpowiedź:

W nawiązaniu do Rozdziału II pkt 2 SIWZ informujemy, że zamawiający nie przewiduje udostępnienia innych dokumentów dotyczących zdolności kredytowej.

Odpowiedzi udzieliły:        Barbara Madzia            - Skarbnik Gminy

                                           Barbara Korzeniewska – Z-ca Skarbnika Gminy

